
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ШІСТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

                                                         РІШЕННЯ                          

14 лютого 2023 року                                                                        № 1235
 м. Чортків

Про  визнання  повноважень 
депутата Чортківської міської
ради VIII скликання

       На підставі постанови Чортківської міської територіальної виборчої комісії
від 09 лютого 2023 року №77   «Про реєстрацію депутата Чортківської міської
ради Чортківського району Тернопільської  області», відповідно  до   ст.  283
Виборчого кодексу України, Закону України «Про статус депутатів місцевих
рад», керуючись статтями 26, 49 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Постанову  Чортківської  міської  територіальної  виборчої  комісії
Тернопільської області прийняти до відома. 

2. Визнати  повноваження та зареєструвати депутата Чортківської міської
ради VIII скликання  Табачака Михайла Богдановича , обраного за виборчим
списком Чортківської   міської  організації  політичної  партії  «Сила  людей» в
єдиному багатомандатному виборчому окрузі.

3.  Ввести  Табачака  Михайла   Богдановича  в   склад  постійної  комісії
міської ради  з питань депутатської етики та  дотримання законності.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань депутатської етики та  дотримання законності.

Міський голова                                                              Володимир ШМАТЬКО




